Дряново с площ 522 кв.м, за който е отреден УПИ VI от кв.21 по регулационния план на 

града, съгласно скица № 15-1158783/06.10.2022 г., издадена от СГКК - гр. Габрово, при 

граници имоти с ид. 23947.501.706, 23947.501.1948 и 23947.501.2148 по КККР на гр. 

Дряново, община Дряново в размер на 10 370.00 лева без ДДС /десет хиляди триста 

и седемдесет лева без ДДС/. 

Необходимо е Общинският съвет да определи началната тръжна пазарна цена за 

провеждането на публичния търг с явно наддаване. 

Въз основа на горепосоченото, предлагам Общински съвет - Дряново да вземе 

следното: 

Р Е Ш Е Н И Е

[...]

Определя начална тръжна продажна цена за провеждането на публичен търг с 

явно наддаване за продажба на имот, частна общинска собственост: ПИ с идентификатор 

23947.501.704 по кадастралната карта /КК/ на град Дряново с площ 522 кв.м, за който е 

отреден УПИ VI от кв.21 по регулационния план на града в размер на 10 370.00 лева 

без ДДС /десет хиляди триста и седемдесет лева без ДДС/. 

Приложение: Експертна оценка